



Ciechanów, dn. 16.09.2022 r.

L.dz.KSZPI/1305/2022

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
„Dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych samochodów
do odbioru odpadów komunalnych” Znak sprawy: PN/D/2/2022**

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710.) przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pytanie do Załącznika nr 11 do SWZ, OGÓLNE WARUNKI UMOWY -CZĘŚĆ I, §5 pkt. 3, 8 i 9

Czy Zamawiający zgodzi się na dojazdy do serwisu stacjonarnego podwozia we własnym zakresie, oddalonego maksymalnie do 50 km od siedziby Zamawiającego, w celu naprawy ewentualnych usterek o charakterze gwarancyjnym oraz w celu wykonywania przeglądów okresowych?

Wyjaśnienie: Czynności kontrolno-serwisowe, które podczas przeglądów podwozi należy wykonać wymagają specjalistycznego sprzętu oraz warsztatu.

Odpowiedź 1. Zamawiający dopuszcza możliwość dojazdów do serwisu stacjonarnego podwozia we własnym zakresie, oddalonego maksymalnie do 50 km od siedziby Zamawiającego, w celu naprawy ewentualnych usterek o charakterze gwarancyjnym oraz w celu wykonywania przeglądów okresowych.

Pytanie 2. Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, Opis Systemu Monitorowania i Identyfikacji Pojemników Zainstalowanego w Pojeździe - Część I, pkt. 4.

Czy Zamawiający potwierdza, że przez cały okres trwania umowy będzie ponosił opłaty?

Wyjaśnienie: W pkt. 5.1 ppkt. 2 Zamawiający wymaga od dostawcy integracji systemów oraz ponoszenie opłat abonamentowych za korzystanie z systemów w okresie trwania umowy.

Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza i dokonuje zmiany w OPZ w wskazanym zakresie.

Zamawiający zamieszcza zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 3 do SWZ na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3. Pytanie do §3 ust. 4 pkt 2 Załącznik nr 11 cz. I

Wykonawca wnosi o usunięcie możliwości obniżenia wynagrodzenia, bowiem czynność usunięcia wad jest korzystniejsza zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawcy, a nadto zapobiegnie powstaniu ewentualnego sporu o wartość obniżonego wynagrodzenia.

Skorzystanie z prawa obniżenia wynagrodzenia wymaga wiedzy specjalnej, a więc zlecenia ekspertyzy i wyceny, co wiąże się z dodatkowymi kosztami. Rozwiązanie to nie prowadzi do usunięcia wykrytej wady.

Odpowiedź 3. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapisy SWZ.

Pytanie 4. Ponownie wnosimy, aby w celu zachowania spójności pomiędzy zapisami OWU §4 ust. 14 oraz OPZ Pkt 4, ppkt. 6 Zamawiający wyraził zgodę na rozszerzenie zapisu w OPZ Pkt 4, ppkt. 6 poprzez dodanie słów –w tym po wniesieniu opłaty za wykup.

Odpowiedź 4. Zamawiający rozszerza zapis w OPZ Pkt 4, ppkt. 6 poprzez dodanie słów „w tym po wniesieniu opłaty za wykup”

Zamawiający zamieszcza zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 3 do SWZ na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 5. Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie, czy suma ubezpieczenia będzie równa wartości netto czy brutto Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź 5. Suma ubezpieczenia będzie równa wartości netto przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza, aby wzór umowy przedstawiony przez Zamawiającego stanowił załącznik do umowy leasingu przyjmując formę dodatkowych postanowień do umowy leasingu stosowanej u finansującego, z zaznaczeniem, iż w przypadku sprzeczności z umową finansującego, pierwszeństwo stosowania będzie miał załącznik.

Odpowiedź 6. Tak.

Pytanie 7. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 39 z dn. 09.09.2022 oraz brakiem odpowiedzi na drugą część pytania dotyczącą Par 4 ust 15 – zwracamy się ponownie z wnioskiem o odstąpienie od konieczności przedstawiania dokumentów celem weryfikacji zasadności poniesienia przez Zamawiającego opłat. Tabela prowizji i opłat będzie stanowiła załącznik do Umowy Leasingu, a co za tym idzie, Zamawiający będzie wiedział, czy złożył wniosek o niestandardową obsługę umowy, tj. np. czy złożył wniosek o zmianę harmonogramu.

Odpowiedź 7. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 8. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 17 z dn. 09.09.2022 oraz zapisami OWU §4, w celu zachowania spójności, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyraża zgodę, aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu z terminem płatności na 25 dzień każdego miesiąca, rozpoczynając od miesiąca następującego po miesiącu, w którym zamawiający odbierze pojazdy.

Odpowiedź 8. Zamawiający potwierdza.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mirosław Szymańczyk